OF. GP. Nº. 107/2003

Botucatu, 25 de fevereiro de 2003.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria a MOÇÃO nº. 002/2003, de autoria do Vereador SARGENTO CHAVARI, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

OF. GP. Nº. 107/2003
EXMA. SRA.

DONNA HRINAK

DD. EMBAIXADORA DOS ESTADOS UNIDOS DO BRASIL

SES - AVENIDA DAS NAÇÕES – QUADRA 801 – LOTE 03

70403-900 BRASÍLIA – DF.